Dnia 28 stycznia (9 lutego) 1881 roku,

Zdrowie publiczne

jem, ale sumienie każę ostrzedz asindzkę że bałamut
jest wielki.

Spojrzała na mnie ostro.
— A czy to acan myślisz—odparła—żeja się na lu­

dziach nie znam i rozumu nie mam? Obejdę się ja
bez przestróg!

— Przepraszam panią — dodałem— zlej myśli nie
miałem ani intencij obrażenia jej.

2 na salę,
tUieJ8, 3 Ua galerje, dostać można u powyżej wy-

gospodyń i przy wejściu ua salę w dniu
<Uińe S1^ maJHcee° balu.—Wejście na galerje t. dzie-

a ua lewo tamże będzie urządzona i kontra-

markarnia.—Bilety na galerje służą i na wejście na 1
salę.—w Warszawie dnia 26 stycznia (7 lutego) 1881 j
roku.—Prezes administracji ogóluej Preys.—Czło­
nek sekretarz Towarzystwa Heppen.

— Komitet Towarzystwa Resursy Kupieckiej ma
zaszczy t podać do wiadomości Członków, iż w dniu 12
b. m. odbędzie się.